
Verordening tot wijziging van de “Verordening precariobelasting Oldambt

2015” (eerste wijziging).

 

De raad van de gemeente Oldambt;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 november 2015;

Gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

vast te stellen de

VERORDENING tot wijziging van de “Verordening precariobelasting Oldambt 2015” (eerste

wijziging)

luidende als volgt:

Artikel 1
Het tarief voor het hebben van buizen, kabels, draden of leidingen, zoals genoemd in Hoofdstuk 10 van

de tarieventabel wordt verlaagd van € 2,00 naar € 1,00 per strekkende meter per jaar.

Artikel 2
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Oldambt

d.d. 14 december 2015.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 127061

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Oldambt.

Gemeenteblad 2015 nr. 127061 23 december 20151


